
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

4864

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

6661/2020 867 26/06/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

31244W. A. DOS SANTOS RIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS ME 12.139.758/0001-94

JOÃO BATISTA DO PRADO ,230 CARAGUATATUBA

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:661-9/2020; RQ:168/2020; AQUISIÇÃO DE TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO CORPORAL - COVID-19. VIGÊNCIA:IMEDIATA. RECURSO FEDERAL.

213.006,631.715,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 1.715,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 MATERIAL HOSPITALAR

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.30.36

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 1.715,00

UM MIL E SETECENTOS E QUINZE REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 26/06/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

262.110,00476.831,63

10.302.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


